ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /UBND
                                          Phổ Vinh, ngày 03 tháng 3 năm 2025

UBND phường Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi có nhận được đề nghị về việc kiểm tra việc lưu giữ sổ hộ tịch khai sinh của công dân Đào Thị Mỹ Lệ, sinh ngày 02/02/1975. Nơi thường trú: UBND phường Đông Hưng Thuận, Quận 12, thành phố Hồ Chí Minh.
Nội dung cụ thể như sau:
Họ và tên: ĐÀO THỊ MỸ LỆ, sinh ngày: 02/02/1975
Cha: Đào Truyện, sinh năm: 1925 (đã chết)

Mẹ: Nguyễn Thị Ngạch, sinh năm: 1932 (đã chết)
UBND phường Phổ Vinh đã kiểm tra sổ hộ tịch khai sinh hiện đang lưu trữ tại UBND phường, kết quả không có hồ sơ khai sinh của bà Đào Thị Mỹ Lệ.
UBND phường Phổ Vinh có văn bản trả lời cho công dân, đồng thời trao đổi kết quả lưu giữ sổ hộ tịch đến UBND phường Đông Hưng Thuận, Quận 12, thành phố Hồ Chí Minh được biết, có cơ sở đăng ký lại khai sinh cho công dân theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

Về việc trả lời kết quả

lưu giữ sổ hộ tịch

Kính gửi:

                - Bà: Đào Thị Mỹ Lệ;

                - UBND phường Đông Hưng Thuận, Quận 12,

                 thành phố Hồ Chí Minh.